
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'33"25 32 39 FAVRAIS Olivia BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 3'40"68 29 37 DALLA COSTA Victoire BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 3'43"23 28 34 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 3'51"71 24 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 4'02"95 19 8 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 4'07"88 18 11 NAEDENOEN Charlotte BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 4'28"17 14 27 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"61 28 40 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 10"05 23 3 BETHENOD Camille BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 10"57 19 20 PUTELLI Ambre BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 10"65 19 21 SERVE Emy BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 10"72 18 13 REYMOND India BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 10"75 18 2 ARBONA Julie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 10"76 18 28 ANTOINE Sarah BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 10"78 18 18 GUEBET Axelle BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 10"92 18 4 BORREL Salomé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 11"10 17 8 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 11"39 16 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 11"40 16 1 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 11"96 14 10 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 12"52 12 9 MACHET Elina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 12"72 11 12 PHILIPPART Clémence BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 18m92 25 1 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 11m21 12 11 NAEDENOEN Charlotte BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 10m63 11 28 ANTOINE Sarah BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 10m43 10 2 ARBONA Julie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 08m42 6 35 PAULIN Orlane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 08m22 5 8 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 18m67 27 39 FAVRAIS Olivia BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 13m73 21 13 REYMOND India BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 13m47 21 27 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 10m88 16 29 AUBONNET Eol BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 10m10 13 36 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 09m23 11 38 DESBRINI Jade BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 08m74 9 37 DALLA COSTA Victoire BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 08m47 8 23 ANSELME Lucie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 08m30 8 31 DIOULOUFET Fanélie BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 07m92 6 24 GUILLEMIN Cacilie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 07m70 6 34 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 07m22 23 40 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 06m70 21 43 LEGER GRAIN Clementi BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 06m39 19 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 06m27 19 22 ROCHETTE Coline BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 06m01 17 12 PHILIPPART Clémence BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 05m97 17 10 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 05m95 17 26 COUTIN Alice BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 05m74 15 4 BORREL Salomé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 05m48 14 42 FAVRE Emma BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 05m03 11 3 BETHENOD Camille BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 04m61 9 7 KRISCHER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 04m02 5 9 MACHET Elina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 37"16 17 8 LIMBARINU BOURG ST M BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 37"44 17 18 GUEBET FRONTENEX BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 37"93 16 42 FAVRE AIME BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

4 38"17 16 22 ROCHETTE MOUTIERS BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 38"80 15 10 MASSON BOURG ST MAUR BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 39"12 15 5 CHESTER BOURG ST MAU BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m14 20 12 PHILIPPART Clémence BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 1m06 15 13 REYMOND India BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 1m06 15 4 BORREL Salomé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 1m02 12 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 0 1 27 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m80 25 8 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3m75 25 39 FAVRAIS Olivia BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 3m65 23 22 ROCHETTE Coline BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 3m60 22 7 KRISCHER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3m50 21 42 FAVRE Emma BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 3m50 21 4 BORREL Salomé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 3m45 20 43 LEGER GRAIN Clementi BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 3m35 19 13 REYMOND India BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 3m25 18 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 3m20 17 38 DESBRINI Jade BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 3m20 17 2 ARBONA Julie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 3m15 16 11 NAEDENOEN Charlotte BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 3m05 15 12 PHILIPPART Clémence BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 3m00 14 40 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

15 2m70 11 37 DALLA COSTA Victoire BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 2m70 11 23 ANSELME Lucie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

17 2m50 8 26 COUTIN Alice BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 2m30 5 24 GUILLEMIN Cacilie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m30 23 20 PUTELLI Ambre BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 07m98 21 31 DIOULOUFET Fanélie BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 07m94 21 18 GUEBET Axelle BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 07m88 20 34 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 07m84 20 1 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m76 19 21 SERVE Emy BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 07m66 19 10 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 07m13 15 36 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 06m86 13 28 ANTOINE Sarah BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 06m56 10 35 PAULIN Orlane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 06m55 10 9 MACHET Elina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 06m40 9 29 AUBONNET Eol BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"93 27 43 LEGER GRAIN Clementi BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

2 08"11 24 7 KRISCHER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 08"12 23 8 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 08"14 23 4 BORREL Salomé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 08"18 22 22 ROCHETTE Coline BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 08"21 22 10 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 08"33 20 2 ARBONA Julie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 08"54 18 3 BETHENOD Camille BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 08"58 18 42 FAVRE Emma BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 08"59 17 12 PHILIPPART Clémence BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 08"64 17 26 COUTIN Alice BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 08"64 17 31 DIOULOUFET Fanélie BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 08"65 17 38 DESBRINI Jade BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

14 08"66 17 5 CHESTER Sophie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 08"69 17 1 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 08"98 14 11 NAEDENOEN Charlotte BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 09"18 13 36 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

18 09"23 12 9 MACHET Elina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 09"29 12 23 ANSELME Lucie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 09"61 9 35 PAULIN Orlane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

21 09"63 9 29 AUBONNET Eol BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

22 10"11 5 24 GUILLEMIN Cacilie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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